Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2010 № 80

О признании утратившим силу постановления администрации города Чебоксары от 18.12.2008 N 301

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации города Чебоксары от 18.12.2008 N 301 "Об утверждении графика установления надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, обеспечивающих финансовые потребности организаций коммунального комплекса, необходимые для реализации инвестиционных программ» признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам Данилова П.В.

Глава города Чебоксары

Н.И. Емельянов

60844.doc